DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ESTUDOS DA ÁGUA
PRODUZIDA ATRAVÉS DOS PARAMETROS TOG, CONDUTIVIDADE, PH, TURBIDEZ E
SALINIDADE de autoria de ROMILDO LIMA SOUZA, RAPHAEL DE ANDRADE BRAGA,
DANIELLY VIEIRA DE LUCENA, ANTONIO JOSÉ FERREIRA GADELHA, foi publicado nos
Anais I CONAPESC referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/72208

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/72208